



OBWIESZCZENIE Wójta Gminy Rewal z dnia 24 sierpnia 2018r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 754 z późn. zm.) oraz Postanowienia Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 12 kwietnia 2018r. w sprawie podziału gminy Rewal na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (DZ. URZ. WOJ. Zach. z 2018r. poz. 1696),

podaje się do publicznej wiadomości

informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Rewalu w wyborach do rad gminy, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (DZ. U. z 2018r. poz. 1561) zarządzonych na dzień 21 października 2018r.

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	liczba radnych wybieranych w okręgu wyborczym
1	Część sołectwa Pobierowo obejmująca ulice: Bolesława Prusa, Bałtycką, Ciechanowską, Frontową, część ulicy Grunwaldzkiej na wschód od nr 1 do skrzyżowania z ul. Kawalerską, Jodłową, Karola Borka, część ulicy Kilińskiego na wschód od skrzyżowania z ul. Świerkową do skrzyżowania z ul. Kawalerską, Konopnickiej, część ulicy Kościuszki na wschód od ulicy Zachodniej do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej, Krótką, Niecałą, część ulicy Pomorskiej na wschód od skrzyżowania z ul. Zachodnią do skrzyżowania z ul. Orzeszkową, Przeskok, Słowackiego, Sosnową, Spokojną, część ulicy Szczecińskiej na wschód od ulicy Zachodniej do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej, Świerkową, Wąską, Wczasową, Wspólną, Zachodnią, Zdrowia	1
2	Część sołectwa Pobierowo obejmująca ulice: Bracką, Chmielną, część ulicy Grunwaldzkiej na wschód od skrzyżowania z ul. Kawalerską do skrzyżowania z ul. Moniuszki, Mickiewicza, Kawalerską, część ulicy Kilińskiego na wschód od skrzyżowania z ul. Kawalerską do skrzyżowania z ul. Mickiewicza, Strażacką, Reymonta, Wakacyjną, Zgody	1
3	Część sołectwa Pobierowo obejmująca ulice: Dębową, Gdańską, Gnieźnieńską, część ulicy Grunwaldzkiej na wschód od skrzyżowania z ul. Moniuszki do skrzyżowania z ul. Poznańską, Jana z Kolna, Kaliską, część ulicy Kościuszki na wschód od skrzyżowania z ul. Orzeszkowej do skrzyżowania z ul. Moniuszki, Lubelską, Łódzką, Mazowiecką, Moniuszki, Orzeszkowej, część ulicy Pomorskiej na wschód od skrzyżowania z ul. Orzeszkowej do skrzyżowania z drogą wojewódzką 102, Piotrkowską, Południową, Słoneczną, Spacerową, Sportową, część ulicy Szczecińskiej na wschód od skrzyżowania z ul. Orzeszkowej do skrzyżowania z drogą wojewódzką 102, Toruńską, część ulicy Warszawskiej na południe od skrzyżowania z ul. Jana z Kolna do skrzyżowania z ul. Piastowską, część ulicy Wojska Polskiego na południe od nr 1 do skrzyżowania z ul. Piastowską, Wrocławską, Wrzos	1
4	Część sołectwa Pobierowo obejmująca ulice: Bielańską, Bukową, Cichą, Cieszyńską, Częstochowską, Graniczną, Grudziądzką, część ulicy Grunwaldzkiej na wschód od skrzyżowania z ul. Poznańską do końca ulicy, Gwarną, Krakowską, Kujawską, Leśną, Lipcową, Łomżyńską, Łowicką, Majową, Miodową, Mokotowską, Morską, Okrzei, Opolską, Ostrołęcką, Ostrowską, Piastowską, Polną, Powstańców, Poznańską, Sienną, Śląską, Wielicką, część ulicy Warszawskiej na południe od skrzyżowania z ul.	1

	Piastowską do skrzyżowania z ul. Leśną, część ulicy Wojska Polskiego na południe od skrzyżowania z ul. Piastowską do końca ulicy	
5	sołectwo Pustkowo oraz sołectwo Trzęsacz	1
6	sołectwo Śliwin	1
7	Część sołectwa Rewal obejmująca ulice: Albatrosa, Akacjową, Białej Mewy, Bukową, Czaplę Siwej, Chabrową, część ulicy Dworcowej na południe od skrzyżowania z ul. Kamieńską do końca ulicy, część ulicy Kamieńskiej na wschód od skrzyżowania z ul. Dworcową do końca ulicy, Jodłową, Kasztanową, Kwiatową, Leśną, Makową, Modrzewiową, Polną, Pelikana, Rumiankową, Rybacką, Rybitwy, Słonecznikową, Słowackiego, Stokrotki, Szczęśliwą, Topolową, Turystyczną, Zaulek, część ulicy Władysława Łokietka na wschód od skrzyżowania z ul. Matejki do skrzyżowania z ul. Bolesława Chrobrego	1
8	Część sołectwa Rewal obejmująca ulice: Długą, część ulicy Dworcowej na północ od skrzyżowania z ul. Kamieńską do skrzyżowania z ul. Westerplatte, część ulicy Kamieńskiej na zachód od skrzyżowania z ul. Dworcową do końca ulicy, Pogodną, Parkową, Rycerską, Saperską, Spokojną, Szczecińską, Sztormową, Wesołą, Westerplatte, Złotej Jesieni, Wakacyjną, Wspólną, Zachodnią	1
9	Część sołectwa Rewal obejmująca ulice: Białą, Matejki, Mickiewicza, Nowy Świat, Ogrodową, Słoneczną, Sikorskiego, Szkolną, Warszawską	1
10	Część sołectwa Rewal obejmująca ulice: Bałtycką, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bryzy Morskiej, Brzozową, Dębową, Fali, Klifową, Kormoranów, Kościuszki, Krótką, Lipową, Mieszka I, Morską, Piastowską, Radosną, Różaną, Saską, Sosnową, część ulicy Władysława Łokietka na wschód od skrzyżowania z ul. Bolesława Chrobrego do skrzyżowania z ul. Klifową, Zjazdową, Żurawia.	1
11	Część sołectwa Niechorze obejmująca ulice: Bosmańską, Kamieńską, Kapitańską, Łąkową, Marynarską i Trzebiatowską	1
12	Część sołectwa Niechorze obejmująca ulice: Bałtycką, Cisową, Długą, Jasną, Klifową, część ulicy Kolejowej na wschód od skrzyżowania z ulicą Trzebiatowską do skrzyżowania z ulicą Pomorską, Klonową, Ku Słońcu, Lazurową, Ludną, Małą, Miłą, Nadmorską, Piękną, Piwną, Plac Róż, Polną, Pomorską, Radosną, Sasanki, Słodką, Spacerową, Starowiejską, Stokrotki, Strusią, Środkową, Większą, Zachodnią, Zaciszną, Ziołową i Żeglarską	1
13	Część sołectwa Niechorze obejmująca ulice: część ulicy Kolejowej na wschód od skrzyżowania z ulicą Pomorską do skrzyżowania z ul. Aleja Bursztynowa, Krakowską, Mazowiecką, Morską, Parkową, Poczтовую i Rybacką	1
14	Część sołectwa Niechorze obejmująca ulice: Aleja Bursztynowa, Brzozową, Cichą, Graniczną, Jeziorną, Jodłową, Krótką, Leśną, Modrzewiową, Słoneczną, Sosnową, Spokojną, Szczecińską, Świdnicką, Śląską, Wolską i Wschodnią	1
15	sołectwo Pogorzelica	1

Siedziba komisji:

Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej w Rewalu jest Urząd Gminy Rewal ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal - pokój nr 02(przyziemie) telefon 91 38 49 020, fax 91 38 49 029.

p.o. Wójt Gminy Rewal
Maciej Bejnarowicz